KIBUTZ HACHSHARA EIN DOROT
DROR

Caixa Postal, 64
Jundiai - Sio Paulo - Bresil

DEﬁTISTAS
- Tobias
- Pudim (terminar esta semana)
- Jacozinho 7
- Sara (P) X
- Mager (P)

- Teresita
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Lists de prioridade de ;rgtame&tg.

erganizada pelo dr, Trajber. 12(19

9

1
2
3
4
5 - Raquel
6
7
8

10~

Samuiel-SeWarcH
Sweta

Buchbinder

11- Belinha
12- Kleonora
13- Cecilia
14- P,

15 -Senia (P)
16- Isaias

17- Nuchem

18-
19-
20=

Jaime
cristina

Anna




